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MILOTRAIL 2018 =4
Des Fourmis Dans Les Pattes - dimanche 11 mars 2018 5G CHRONO
Etat de résultats - 20 km - 2 pages
Pl Dos Nom-prénom Club Sx |Course Temps Ecart Moy Scratch Par cat.
1 243 | GIRY Sylvain M |20 km Milotrail 01:27:53 - 13,65 122 1° SEH
2 91 GIROUD RéMI EA Chambéry M |20 km Milotrail o1:28:09 a016 13,61 123 2° SEH
3 219 | PAILLASSON PIERRE M |20 km Milotrail 01:28:38 a o045 13,54 124 3°SEH
4 253 | DOS SANTOS Sébastien Team Sport 2000 M |20 km Milotrail 01:29:32 a3g 13,40 125 4° SEH
5 82 ROBERT SéBASTIEN TARARE TRIATHLON M |20 km Milotrail 01:31:19 a3:226 13,14 129 5° SEH
6 16 COSSEMENT REMI AS.T.L. M |20 km Milotrail 01:32:26 a4:33 12,98 130 6° SEH
7 155 ROUX MATHIEU AS.TL. M |20 km Milotrail 01:33:45 a5:52 12,80 131 7° SEH
8 209 | GALTIé SYLVAIN M |20 km Milotrail 01:34:48 a6:55 12,66 132 1° MiH
9 242 | ODIN Emmanuel M |20 km Milotrail 01:36:12 a8ig 12,47 133 2° MiH
10 120 | BONNEFOND ROLAND VEO 2000 Decathlon Aime La Plagne M |20 km Milotrail 01:36:52 a8:59 12,39 134 3° MiH
1 5 BLONDIN LIONEL CAMN Villeurbanne M |20 km Milotrail 01:36:58 a9:05 12,38 135 1° M2H
12 150 | LOUNIS NABIL TETE D'OR RUNNERS M |20 km Milotrail 01:37:18 a9:25 12,33 136 4° MiH
13 48 BOLLARD OLIVIER TETE D'OR RUNNERS M |20 km Milotrail 01:37:55 a10:02 12,26 137 8° SEH
14 19 DARD ROBIN M |20 km Milotrail 01:37:57 a10:04 12,25 138 9° SEH
15 169 | DARGERE GUILLAUME RAMS M |20 km Milotrail 01:38:05 alo012 12,23 140 10° SEH
16 69 BERARD SéBASTIEN M |20 km Milotrail o1:38:m a10:18 12,22 141 u° SEH
17 22 AMOROS MICKAEL M |20 km Milotrail 01:38:36 210143 12,17 142 5° MiH
18 223 | GIRAUD Pierre M |20 km Milotrail 01:38:39 210:46 12,16 143 2° M2H
19 137 BOYER ARNAUD M |20 km Milotrail 01:39:56 a12:03 12,01 145 12° SEH
20 186 | JACQUET YANN TARARE TRIATHLON M |20 km Milotrail 01:40:38 a12:45 11,92 146 13° SEH
21 125 GRAYEL LOUIS Feurs Triathlon M |20 km Milotrail 01:40:45 a12:52 11,91 147 1° ESH
22 238 | VALLONE Daniel M |20 km Milotrail o1:4118 a5 11,85 148 3°M2H
23 234 | VZRNAY Sebastien M |20 km Milotrail 01:41:21 a13:28 11,84 149 14° SEH
24 65 VERCASSON JéRéMIE M |20 km Milotrail or41:41 a13:48 11,80 150 15° SEH
25 131 HUGON CYRILLE M |20 km Milotrail 01:42:16 a14:23 1,73 151 16° SEH
26 128 RAYNARD SERGE LA FOULEE FOREZIENNE M |20 km Milotrail o1:42:24 a14:31 11,72 152 4° M2H
27 239 | SERRAD]JI Ange M |20 km Milotrail 01:43:38 a15:45 1,58 153 17° SEH
28 237 QUERAT David M |20 km Milotrail 01:43:44 a15:51 11,57 154 6° MiH
29 221 LOCQUET Philippe M |20 km Milotrail 01:43:44 a15:51 1,57 155 5° M2H
30 140 | CAUDAL NICOLAS Les Jambes Raid M |20 km Milotrail 01:43:49 a15:56 11,56 156 18° SEH
31 212 COZZ1 THEO Creusot triathlon M |20 km Milotrail 01:44:16 a16:23 11,51 157 19° SEH
32 213 LAPALUS AURELIEN M |20 km Milotrail 01:44:17 216:24 11,51 158 20° SEH
33 193 | FAVRICHON DAMIEN TRAIL TOUR MATAGRIN M |20 km Milotrail 01:44:44 a16:51 11,46 159 7° MiH
34 163 | FRANGON RéMI LA FOULEE FOREZIENNE M |20 km Milotrail 01:45:01 a17:08 11,43 160 21° SEH
35 190 | GRABOWECKI STéPHANE M |20 km Milotrail 01:45:10 ayay 11,41 161 8° MiH
36 244 |ANDRE Cedric M |20 km Milotrail 01:45:36 a17:43 11,36 162 22° SEH
37 201 | REYNARD SéBASTIEN TARARE TRIATHLON M |20 km Milotrail 01:45:57 a18:04 11,33 163 9° MiH
38 232 | YVOLREL Pascal M |20 km Milotrail 01:47:14 a19:21 11,19 164 6° M2H
39 98 RAMS LECOANET DAVID RAMS M |20 km Milotrail 01:47:44 a19:51 11,14 165 7° M2H
40 37 FAUQUE SEBASTIEN M |20 km Milotrail 01:48:41 a20:48 11,04 166 23° SEH
7 214 MICHEL DAMIEN Feurs Triathlon M |20 km Milotrail 01:48:52 a20:59 11,02 167 24° SEH
42 181 BOURRAT JEAN-JACQUES M |20 km Milotrail 01:50:04 a22:m 10,90 170 10° MiH
43 122 BOURRAT PASCAL FC MONTCHAL M |20 km Milotrail 01:50:05 a2212 10,90 171 8° M2H
44 206 | MORETTON CéDRIC M |20 km Milotrail 01:50:19 a22:26 10,88 172 25° SEH
45 182 ROYER NICOLAS M |20 km Milotrail 01:50:32 a22:39 10,86 173 26° SEH
46 141 DE ROUCK JEROME M |20 km Milotrail oL:51:13 a23:20 10,79 174 27° SEH
47 167 FALZONE ADRIANO M |20 km Milotrail o1:51:24 a23:31 10,77 175 28° SEH
48 99 VIOLLET JEAN-PAUL M |20 km Milotrail 01:51:38 2345 10,75 176 1° M3H
49 6 NOEL VINCENT M |20 km Milotrail 01:51:46 a23:53 10,74 177 9° M2H
50 262 | CHAVEROT Gérard M |20 km Milotrail 01:51:51 a23:58 10,73 178 1u° MiH
51 96 MOREAU ROQUE ERIC Entente ouest lyonnais M |20 km Milotrail 01:51:51 a23:58 10,73 179 12° MiH
52 259 | BARRAL Gilles M |20 km Milotrail 01:52:31 a24:38 10,67 180 13° MiH
53 151 ROLLAND THIBAULT M |20 km Milotrail 01:52:44 a24:51 10,64 181 29° SEH
54 267 | GRANJARD Cyril M |20 km Milotrail 01:54:29 42636 10,48 182 14° MiH
55 222 DUFFEY Maxime M |20 km Milotrail 01:55:06 az27i13 10,43 183 30° SEH
56 108 DUCREUX EMMA Q| TARARE TRIATHLON F |20 km Milotrail 01:55:17 a27:24 10,41 184 1° MiF
57 197 | SAUZAY JéROME TCN M |20 km Milotrail 01:55:44 a27:51 10,37 185 10° M2H
58 142 | VOLAND BRUNO Entente ouest lyonnais M |20 km Milotrail o1:5718 a29:25 10,23 186 1° M2H
59 115 MILAN EMMANUEL CAC Trail M |20 km Milotrail 01:57:19 a29:26 10,23 187 15° MiH
60 81 GIRAUD DAMIEN CAC Trail M |20 km Milotrail 01:57:43 a29:50 10,19 188 31° SEH
61 15 LAURENT NICOLAS M |20 km Milotrail 01:57:48 a29:55 10,19 189 32° SEH
62 256 | DESPRAS Dominique M |20 km Milotrail 01:57:48 a29:55 10,19 190 16° M1H
63 250 | CABAUSSEL Rémi M |20 km Milotrail 01:57:49 a29:56 10,19 191 33° SEH
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Nom-prénom

ROUVEYROL JUSTINE
DUBOST-MARTIN FABIEN
BISCHOFF LAURE
GENDRAULT NICOLAS
ROUVET MARION
ARDOUIN CHRISTOPHE
CAMBRON EMMANUEL
POIRIER PIERRE

CODIS GILLE

PONCET ANNE
DOUSSON Christophe
SCHOFIELD Mark
WATERLOOS STéPHANIE
ROUSSIOT JéR6ME
LACOANNET Gwendoline
DJAALEB KAMEL
DEJEAN FABIEN
MONANGE Joél

ANDRE JULIEN
ROUGERON Benoit
MASSON DAVID
GRANET David

BLOUIN LAURENCE
GROS LAURENT
ELZINGRE YVES
BERGER DAVID
LACASSIN GERALD
FRANCE CAROLE
VERNAISON Magali
PEREIRA CYRIL
ARDOUIN PATRICIA
THYRIOT GERARD
GARDETTE FREDERIC
PIERRE SEBASTIEN
JULIEN FRéDéRIC

GALOFARO-SADOT OLIVIER

MOLINA DENIS

AUBRY JEAN-PIERRE
GUREGHIAN CYRIL
HAGENBACH PHILIPPE
GIRAUD ARNAUD
NGUYEN THI-TUYET
LEICK EMILIA

MASSON MYRIAM
VULPAT DELPHINE
DUCROIX CHRISTOPHE
DUVAUCHELLE RéMY
VANDESOMPeLE LAURENT
PONCET ANNICK
GARVI NATHALIE
CELLIER SOPHIE
COLANERO LUIGI
MOREAU PASCAL
KELOGANIAN SOPHIE
RAVACHE ELISE

GROS CHARLOTTE
PONCIN EMMANUEL
MOISSONNIER FREDERIC
BARRAL Laetitia
BALANDRAS PATRICIA
JOUBAN ANNE
FAYOLLE FABRICE

10 +0 O

FRACHETTE MARIE-JOELLE @

CATAFORT JEROME

Club

AJT Sadne Vallée

Entente ouest lyonnais
Team Trail des COURSIERES

courir nature
TCN

Athltic club Tassin

FR ANSE

team nounours
Randorunning Lozanne
Team Evolution

RAMS

RAMS
Athltic club Tassin
RAMS

FREE RUNNERS

ac tassin

TTS

ASM RUNNING
CAC Trail
Entente ouest lyonnais

FR ANSE
RAMS

Team Trail des COURSIERES
ASCM Mionnay

ASM RUNNING

Sadne mont d'or nature

LA FOULEE FOREZIENNE

courir pour tibo
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20 km Milotrail
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20 km Milotrail
20 km Milotrail

Temps Ecart
01:58:33 a30:40
o1:58:37 a30:44
01:58:40 a30:47
01:59:01 a3uo8
01:59:11 a3118
01:59:24 asu3
02:00:13 a32:20
02:00:38 a32:45
02:01:12 a3319
02:01:12 a3319
02:01:51 a33:58
02:03:10 a3517
02:04:26 a36:33
02:05:07 a3714
02:05:26 a37:33
02:05:29 a37:36
02:05:43 a37:50
02:05:45 a37:52
02:06:08 a38i5
02:07:02 a39:09
02:07:26 a39:33
02:08:00 a 40:07
02:08:18 a 40:25
02:08:19 a 40:26
02:08:34 a 40:41
02:09:11 a 4118
02:09:30 a 4137
02:10:34 a 42:41
02:12:08 a 4415
0211210 a 4497
021214 a 4421
02:12:41 a44:48
02:13:16 a45:23
02:13:17 a45:24
02113135 A 4542
02:14:00 a 46:07
02:14:19 A 46:26
02:14:50 a 46:57
02:14:50 a 46:57
02:14:51 a46:58
02:16:00 a48:07
02:17:07 a49:14
02:17:18 a49:25
02:17:19 a 49:26
02:17:31 249:38
0211935 a 5142
02:20:04 as2m
02:21:50 a 5357
02:22:04 asqm
02:22:52 a54:59
02:23:07 45514
02:25:30 as57:37
02:25:54 a58:01
02:27:30 a59:37
02:27:52 a59:59
02:29:27 aon3g
02:35:05 a10712
02:36:36 a1:08:43
02:36:57 21:09:04
02:37:31 a1:09:38
02:39:32 arm3g
02:44:04 a16m
02:47:16 a119:23
02:53:31 a1:25:38

Moy

10,12
10,12
10,11

10,08
10,07
10,05
9,98
9,95
9,90
9,90
9,85
9,74
9,64
9,59
9,57
9,56
9,55
9,54
9,51
945
9,42
9,38
935
935
9,33
9,29
9,27
919
9,08
9,08
9,07
9,04
9,00
9,00
8,08
8,06
8,93
8,90
8,90
8,90
8,82
8,75
8,74
8,74
8,73
8,60
8,57
8,46
8,45
8,40
8,38
8,25
8,22
8,14

8,12
8,03
7,74
7,66
7,65
7,62
7,52
7,31
717
6,92

Scratch

192
193
194
195
196
197
198
199
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218

224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

Par cat.
1° SEF
17° MiH
2° SEF
18° MiH
3° SEF
12° M2H
19° MiH
34° SEH
20° MiH
2° MiF
21° MiH
22° MiH
3° MiF
35° SEH
4° SEF
13° M2H
36° SEH
14° M2H
37° SEH
38° SEH
23° MiH
15° M2H
1° M2F
16° M2H
17° M2H
24° MiH
18° M2H
5° SEF
6° SEF
25° MiH
2° M2F
2° M3H
26° M1H
27° MiH
19° M2H
28° MiH
39° SEH
29° MiH
40° SEH
30° MiH
31° M1H
7° SEF
8° SEF
4° MiF
5° Mi1F
32° MiH
20° M2H
21° M2H
3° M2F
4° M2F
6° M1F
22° M2H
23° M2H
7° MiF
9° SEF
10° SEF
41° SEH
24° M2H
8° M1F
9° M1F
1° SEF
33° MiH
5° M2F
34° MiH
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Partants: 127 | Classés: 127 | Non partants: 24
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